关于国泰金色年华信托型养老金产品开放申赎的公告

根据《国泰金色年华信托型养老金产品投资管理合同》关于

“申购和赎回的开放日及时间”的相关披露要求，现就该产品开放

申购和赎回公告如下：

国泰金色年华信托型养老金产品 1期（02Cf0101）和 2期

（02Cf0102）拟于 2021 年 9月 9 日起开放申购和赎回。

投资人可于 9 月 9日（含）后每个上海证券交易所、深圳证券

交易所的正常交易日的交易时间办理申购、赎回业务，具体办理方

法参见《国泰金色年华信托型养老金产品投资管理合同》。

特此公告。

国泰基金管理有限公司

2021年 9 月 2 日